9

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВОРОССИЙСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.05.2022                                      № 50 - од

г. Новороссийск

Об утверждении Тематического плана обучения по охране труда и
Программы обучения по охране труда для студентов, проходящих
производственную практику в администрации муниципального

образования город Новороссийск

Во исполнение требований статьи 214 Трудового кодекса Российской
Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 27
декабря 2010 года № 1160 «Об утверждении положения  о разработке,
утверждении и изменении  нормативных правовых актов, содержащих
государственные нормативные требования охраны труда»,  ГОСТа 12.0.004-
2015 «Организация обучения безопасности труда», Федерального закона
Российской Федерации от 6 декабря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьи 34 Устава муниципального образования город Новороссийск
утвердить:

1. Тематический план обучения по охране труда для студентов,

проходящих производственную практику № ПОТ-4-2022 (приложение № 1).
2. Программу обучения по охране труда для студентов, проходящих

производственную практику № ПОТ-5-2022 (приложение № 2).
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы муниципального образования, председателя городской
межведомственной комиссии по охране труда Майорову Н.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[Должность]

‘штамп ЭП’

‘ФИО’

consultantplus://offline/ref=E0144FF559513A4FF855917C31968DAB1BE20161F28A7E22DAF322C758gB24L
consultantplus://offline/ref=E0144FF559513A4FF855917C31968DAB1BE20161F28A7E22DAF322C758gB24L